
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 602 00 Brno | www.brno.cz

1

VÁŠ DOPIS Č. J.: Envipor, s.r.o.

Mgr. L. Eršil, jednatel

Mimoňská 3223

470 01 Česká Lípa

IČO: 228 02 223

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0191438/2025/VKNE
SPIS. ZN.: 5400/OD/MMB/0571966/2023/27

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 22.04.2025
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA č. 9542500029: Akce - Den dětí s radnicí a Dětský den

Vážený pane Eršile,

na základě rámcové smlouvy č. 5423224148 ze dne 14. 9. 2023 u Vás objednávám služby dle čl. 4, odst. 4.3.
v celkové částce max. 25 000,- Kč včetně DPH.

Akce Dětský den bude probíhat dne 31. 5. 2025 v době od 9:00 do 12:00 pro veřejnost na DDH Komín, Brno.
Činnost 3 lektorů bude probíhat již od 8:30 do 12:30. Požadovaná náplň akce - jedná se o zajištění stanoviště
dopravní výchovy v rámci akce městské části „Dětský den“. Dopravní hřiště bude jedno ze stanovišť, kde by
se děti měly vzdělávací a zábavnou formou učit o dopravní výchově. Nejdříve budou děti vyzkoušené z
teoretických znalostí přiměřeně jejich věku, následně budou jezdit na dopravním hřišti pod dozorem lektorů,
kteří jim budou opravovat a vysvětlovat jejich chyby. Bližší informace budou upřesněny zástupce MČ.
Akce Den dětí s radnicí bude probíhat dne 30. 5. 2025 v době od 15:00 do 18:30 pro veřejnost na DDH
Řečkovice, Brno. Činnost 3 lektorů bude probíhat již od 14:30 do 19:00. Požadovaná náplň akce - dopravní
hřiště bude jedno ze stanovišť, kde by se děti měly vzdělávací a zábavnou formou učit o dopravní výchově.
Nejdříve budou děti vyzkoušené z teoretických znalostí přiměřeně jejich věku (správné přecházení přes
přechod, poznávání dopravních značek, tel. čísla na IZS, ...), následně budou jezdit na dopravním hřišti pod
dozorem lektorů, kteří jim budou opravovat a vysvětlovat jejich chyby. Po splnění dostanou razítko a budou
pokračovat na další stanoviště.

Objednávka bude hrazena z rozpočtu Odboru dopravy MMB - ORJ 5400, § 2223, pol. 5169, ORG 6098.
V případě nepříznivého počasí může být akce zrušena, případně přesunuta na jiný vhodný termín.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
vedoucí odboru dopravy MMB

PŘÍLOHY 00
NA VĚDOMÍ OD - oddělení koncepce dopravy, spis


